



تاریخ
۱۱
شهریور
۱۴۰۳
یکشنبه

رئیس بهره برداری گاز شهرستان‌ها در مرکز استان فارس از بهره‌برداری پروژه گازرسانی به روستاهای دوسیران و اسلام‌آباد شیب در بخش کوهمره نودان در شهرستان کوهچنار استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس نتیجه مختاری در مراسم بهره برداری پروژه گازرسانی در بخش کوهمره نودان در شهرستان کوهچنار استان فارس با اشاره به اهمیت

استان فارس

تاریخ

هم زمان با هفته دولت؛

افتتاح طرح آبیاری نوین در اقلید



افتتاح یک طرح آبیاری تحت فشار در اقلید مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: هم‌زمان با گرامیداشت هفته دولت، یک طرح آبیاری نوین در این شهرستان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسال صالحی بیان کرد: این طرح شامل پروژه آبیاری نوین کلاسیک ثابت به مساحت ۵۸ هکتار در منطقه حیاتی از توابع بخش مرکزی شهرستان اقلید است.

این مقام مسئول خاطر‌نشان کرد: برای اجرای این طرح حدود ۲۹ میلیارد ریال هزینه شده است که از این میزان بالغ‌بر ۲۳ میلیارد ریال یارانه دولتی و مابقی سهم مشارکت مردمی است.

صالحی افزود: این طرح به نیابت از بیش از هزار هکتار طرح آبیاری تحت فشار با اعتبار دولتی بالغ‌بر ۵۰۰ میلیارد ریال اجرا شده در شهرستان اقلید در سال ۱۴۰۲ گشایش یافته است.

وی یادآور شد: شهرستان اقلید با بیش از ۳۴ هزار هکتار اراضی مجهز به آبیاری نوین، در ده سال اخیر دارای رتبه اول استان فارس در زمینه اجرای سامانه‌های نوین آبیاری است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید افزود: مشارکت هرچه بیشتر کشاورزان در اجرای طرح‌های مختلف کشاورزی از جمله اجرای سامانه‌های نوین آبیاری علاوه برافزایش بهره وری و ایجاد اشتغال به حفظ و مدیریت هرچه بیشتر منابع آب کمک بزرگی خواهد نمود.

تاریخ

در پی حادثه اتوبوس زائران پاکستانی انجام شد:

قدرتانی نماینده سفارت پاکستان از مسئولین ارشد استان فارس

نماینده سفیر پاکستان به اتفاق دکتر شیخعلی نماینده وزارت امور خارجه در استان فارس با هدف بررسی روند درمان زائران پاکستانی آسیب دیده با یعقوب خسروانی فرماندار نیریز دیدار و گفتگو کردند.

علیرضا مقدهسی؛ در این دیدار نماینده سفیر پاکستان گفت: از حمایت و همدلی و اقدامات انجام شده در استان فارس به ویژه شهرستان نیریز برای این زائران تقدیر و تشکر می‌کنیم و هیچگاه این همدلی‌ها را به فراموشی نمی‌سپاریم. وی افزود: چنین احساسات و مهربانی را فقط در بین ملت مسلمان ایران می‌توان مشاهده کرد.

نماینده سفیر پاکستان در ایران همچنین خواستار انتقال پیکر جان باختگان این حادثه در سریع‌ترین زمان ممکن شد. فرماندار نیریز هم در این دیدار گفت: زائران کشور دوست و عزیز پاکستان برای ما محترم و عزیز هستند. خسروانی با اشاره به اینکه اقدامات لازم از سوی دستگاه‌های مختلف از لحظات اولیه این حادثه تاکنون با جدیت کامل ادامه دارد گفت: در حال انجام پیگیری‌های لازم برای انتقال پیکر جان باختگان این حادثه هستیم. همچنین مددوای مصدومان در بیمارستان شهدای سلامت و بیمارستانهای دیگر استان به خوبی صورت می‌گیرد.

پیروان

فرمانده انتظامی فیروزآباد خبر داد؛

برخورد جدی با پدیده دور دور و رانندگان

متخلف و مزاحم

فرمانده انتظامی فیروزآباد از اجرای طرح برخورد پلیس با پدیده دور دور و رانندگان متخلف و مزاحم و هنجارشکن خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: با توجه به گزارش‌های مردمی و رصد دوربین‌های سطح شهر و نارضایتی تعدادی از شهروندان برخی از مناطق و محلات درخصوص مزاحمت برخی افراد در ساعات پایانی شب، دور دور کردن، حرکات مخاطره آمیز همانند تیک آف زدن، دستی کشیدن، هنجارشکنی و …، بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی و پلیس راهور قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا مأمورین راهنمایی رانندگی نسبت

رئیس بهره برداری گاز شهرستان‌ها در مرکز استان فارس خبر داد؛

افتتاح طرح گازرسانی به ۲ روستا در شهرستان کوهچنار

رئیس بهره برداری گاز شهرستان‌ها در مرکز استان فارس از بهره‌برداری پروژه گازرسانی به روستاهای دوسیران و اسلام‌آباد شیب در بخش کوهمره نودان در شهرستان کوهچنار استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس نتیجه مختاری در مراسم بهره برداری پروژه گازرسانی در بخش کوهمره نودان در شهرستان کوهچنار استان فارس با اشاره به اهمیت

کشاورزی دریافت کنند.

عمرانی همچنین از آمادگی کامل مجموعه شرکت خدمات حمایتی کشاورزی برای تأمین کودهای کشاورزی مورد نیاز کشت‌های پاییزه در استان خبر داد و گفت: با برنامه‌ریزی انجام شده و تلاش شبانه‌روزی کودهای کشاورزی به موقع تأمین و در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد.

وی یادآور شد: سهمیه کودهای یارانه‌ای اوره، فسفات و پتاس استان در سال جاری ۳۸ هزار تن می‌باشد و با برنامه ریزی انجام شده هیچگونه نگرانی برای تأمین و توزیع آن برای استفاده در کشت‌های پاییزه امسال وجود ندارد.

استان هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

اکتشافات معدنی در بشاگرد هرمزگان

۳۵ درصد افزایش یافت



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از افزایش ۳۵درصدی اکتشافات معدنی در شهرستان بشاگرد این استان طی چهارماه ابتدای امسال خبر داد.

خلیل قاسمی در گفت و گو با ایرنا، افزود: اکتشاف مواد معدنی در چهار ماهه ابتدای سال جاری با ۶ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه پارسال به بیش از ۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تن رسیده است که در سال گذشته این میزان پنج میلیون و ۷۰۰ هزار تن بوده است.

وی از رشد ۶۳ درصدی در حوزه اکتشافات هرمزگان خبر داد و گفت: در پهنه بشاگرد در شمال استان و همچنین غرب بندرعباس، کارهای اکتشافی خوبی انجام شده است که تاکنون بیش از ۵۰ درصد پیشرفت داشته‌اند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان توضیح داد: در چهار ماهه نخست امسال، سه فقره معدن در این استان احیا شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، رشد ۵۰ درصدی را نشان می‌دهد.

قاسمی اضافه کرد: همچنین در سال جاری ۱۳ فقره پروانه اکتشاف صادر شده که نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد افزایش رشد داشته است.

تعداد صدور گواهینامه کشف با رشد ۶۲ درصدی به ۱۳ فقره رسیده است. میزان سرمایه‌گذاری ناشی از صدور این گواهی‌ها ۱۸۱ میلیارد ریال بوده که نسبت به سال گذشته ۶۸۷ درصد رشد را نشان می‌دهد. وی با اشاره به اینکه تعداد صدور گواهینامه اکتشافات معادن نیز با رشد ۶۲درصدی به ۱۳ فقره رسیده است، بیان کرد: میزان سرمایه‌گذاری ناشی از صدور این گواهی‌ها ۱۸۱ میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۶۸۷ درصد رشد را نشان می‌دهد.

رئیس سازمان صمت استان هرمزگان به رشد تولیدات در برخی صنایع نیز اشاره کرد و افزود: در چهار ماهه سال جاری، در تولید آهن اسفنجی رشد ۱۱ درصدی، آلومینیوم رشد هشت درصدی، صنایع غذایی رشد سه درصدی، صنایع سلولزی رشد ۶۰درصدی و صنایع شیمیایی رشد ۳۵درصدی را شاهد هستیم.

وی درخصوص صادرات غیرنفتی در استان هرمزگان افزود: هدف‌گذاری این سازمان برای پایان سال جاری بیش از چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار است که تاکنون ۲۵درصد از این هدف محقق شده که با اضافه شدن تولیدات واحدهای جدید، امیدواریم از این رقم عبور کنیم.

قاسمی همچنین به رشد صدور پروانه بهره‌برداری معدنی اشاره کرد و گفت: در چهار ماهه امسال ۱۰ فقره پروانه بهره‌برداری معدنی صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد رشد داشته است که سرمایه‌گذاری ناشی از صدور این پروانه‌ها نیز با ۲۰۹ درصد رشد به ۲ هزار و ۳۸۲ میلیارد ریال رسیده است.

وی تصریح کرد: استان هرمزگان تاکنون موفق به کسب رتبه دوم در صدور مجوزهای تأسیس صنعتی در سال ۱۴۰۳ شده که این امر نشان دهنده ظرفیت بالای این استان در جذب سرمایه‌گذاری و توسعه صنعتی است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) **هرمزگان:**

یکهزار و ۴۵۵ سری جهیزیه به نوجروسان

نیازمند هرمزگان اهدا شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: یکهزار و ۴۵۵ سری جهیزیه از ابتدای سال جاری تاکنون در راستای کمک به ازدواج آسان جوانان و جوانی جمعیت به نوجروسان نیازمند و تحت پوشش این نهاد اهدا شد.

به گزارش خبرنگاران، حمید باسره با اعلام این خبر به رسانه‌ها، ارزش هر سری جهیزیه اهدایی به نوجروسان را

صفحه
۳
شماره
۴۰۰۳
سال
سی ام

۴۰۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: برای تهیه و تأمین این تعداد جهیزیه افزون‌بر ۵۸۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات کمیته امداد هزینه شده است.

وی بیان کرد: هر جهیزیه شامل پنج قلم اساسی شامل یخچال، اجاق گاز، ماشین لباسشویی، جارو برقی و تلویزیون است که از محصولات و تولیدات داخلی و ایرانی خریداری و تأمین شده است.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان اظهار کرد: با برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری انجام شده در استان، تا پایان سال جاری نیز بیش از چهار هزار و ۲۰۰ سری جهیزیه توسط این نهاد به زوج‌های جوان تحت پوشش اهدا می‌شود.

باسره ادامه داد: زوج‌های جوان تحت پوشش در صورت ارائه مدارک مورد نیاز به کمیته امداد محل سکونت خود، می‌توانند در کوتاه‌ترین زمان ممکن جهیزیه خود را دریافت کنند.

وی گفت: برای ارائه خدمات به خانواده‌های نیازمند، فرآیند نیازسنجی و امکان‌سنجی از قبل توسط مددکاران کمیته امداد انجام گرفته و به صورت مستمر نیز بروز رسانی می‌شود. سال گذشته چهار هزار و ۴۰۹ سری جهیزیه به ارزش یکهزار و ۴۳۳ میلیارد و ۲۲۰ میلیون ریال توسط کمیته امداد هرمزگان به نوجروسان اهدا شد که از این میزان یک هزار و ۲۱۲ میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال از محل اعتبارات کمیته امداد و مبلغ ۲۲۴ میلیارد ریال از محل کمک‌های خیران و مردم نوج دوست استان تأمین شده است.

استان خیزرستان

مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان

عنوان کرد:

کمبود جدی معلم در خوزستان



مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با تاکید بر لزوم توجه به زیرساخت‌های مورد نیاز برای دانش‌آموزان فنی و حرفه‌ای و استعدادهای درخشان، گفت: زمانی که دانش‌آموزان را به سمت مدارس استعدادهای درخشان می‌فرستیم، مدارسی دولتی را از دانش‌آموزان برتر خالی می‌کنیم، بنابراین قطعاً باید به مدارس استعدادهای درخشان بیشتر توجه شود.

عبدالله حبیبی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به اعلام نتایج برتر کنکور و جای خالی خوزستان بین رتبه‌های برتر اظهار کرد: امسال خوزستان بین ۱۰ نفر نخست رتبه نداشته است، اما فعلاً برای اظهارنظر در این زمینه بسیار زود است و احتمالاً رتبه‌های زیر ۱۰۰ داشته باشیم. نمی‌شود با مشخص شدن ۱۰ نفر برتر، یک استان را با دیگر استان‌ها مقایسه کرد.

وی افزود: البته به سیستم آموزشی اشکال وارد است و باید این را بپذیریم و تغییراتی را ایجاد کنیم. حبیبی تصریح کرد: توجه به زیرساخت‌های مورد نیاز برای دانش‌آموزان فنی و حرفه‌ای و توجه ویژه به مدارس استعدادهای درخشان بسیار مهم است. زمانی که دانش‌آموزان را به سمت مدارس استعدادهای درخشان می‌فرستیم، مدارس دولتی را از دانش‌آموزان برتر خالی می‌کنیم؛ بنابراین قطعاً باید به مدارس استعدادهای درخشان بیشتر توجه شود.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: اجرای برنامه‌های آموزشی، حضور دانش‌آموزان در مدرسه، نظارت بیشتر بر آموزشگاه‌های خصوصی و جلوگیری از فعالیت این آموزشگاهها در نوبت صبح و همزمان با فعالیت مدارس، باید جدی‌تر گرفته شود.

وی عنوان کرد: با توجه به اهمیت سوابق تحصیلی در کنکور، مدارس باید توجه جدی به حضور دانش‌آموزان در مدرسه داشته باشند و خانواده‌ها در این زمینه همکاری کنند. برنامه‌های آموزش نیز باید از اول مهرماه آماده باشند و در اختیار مدارس قرار بگیرند. مدیران هم باید با جدیت تلاش کنند تا شرایط بهتر شود.

حبیبی درخصوص نبود عدالت آموزشی در مدارس بیان کرد: زمانی که عده‌ای از دانش‌آموزان به مدارس نمونه دولتی، عده‌ای به مدارس استعدادهای درخشان و عده‌ای به مدارس شاهد می‌روند، خود به خود بین دانش‌آموزان تفکیک قائل شده‌ایم.

وی افزود: یکی از مسائل مهم این است که وقتی استانی از نظر کمی مشکل جدی دارد قطعاً کیفیت آموزش هم در اولویت دوم آن استان قرار می‌گیرد؛ اکنون در استان خوزستان با کمبود جدی نیروی معلم مواجه هستیم و باید با هر روشی کلاس را پر کنیم. در این شرایط کیفیت مرحله دوم قرار می‌گیرد، اما استانی که مشکل کمبود نیرو ندارد بیشترین تلاش خود را بر کیفیت‌بخشی و توانمندسازی معلمان می‌گذارد.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان درخصوص علت کمبود جدی نیرو در خوزستان گفت: با توجه به وضعیت جغرافیایی و آب و هوای خوزستان، بیشتر همکاران دارای سابقه کار و تجربه بالا درخواست انتقالی به استان‌های دیگر دارند و تجربه‌های خود را به استان‌های دیگر منتقل می‌کنند.



مدیرعامل مخابرات خوزستان خبر داد؛

افتتاح ۵ سایت پرسرعت همراه

در مناطق شهری و روستایی خوزستان

مدیرعامل مخابرات خوزستان از افتتاح ۵ سایت پرسرعت همراه اول در روستاها و شهرهای استان به مناسبت هفته دولت خبر داد.

رحیم فلاح‌زاده در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به نصب و راه‌اندازی دکل و ۲ سایت روستایی پرسرعت همراه در روستاهای زیرراه و ده‌نظر رامهرمز، اظهار کرد: سایت پرسرعت و دکل مخابراتی همراه اول در روستای زیر راه و ده‌نظر رامهرمز نصب و راه‌اندازی شد.

وی ادامه داد: در ادامه اجرای پروژه افزایش پوشش شبکه همراه اول و پایداری ارتباطات با هدف ایجاد عدالت ارتباطی و بهره‌مندی روستائیان از خدمات دولت الکترونیک و اطلاعات ملی، سایت پرسرعت جدید روستایی در روستای زیر راه از توابع بخش مرکزی شهرستان رامهرمز با تکنولوژی نسل ۲ و ۴ از محل اعتبارات uso وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نصب و راه‌اندازی و وارد مدار شد.

مدیرعامل مخابرات خوزستان ادامه داد: عملیات نصب و راه‌اندازی این سایت‌ها با تلاش و پیگیری‌های کارشناسان فنی حوزه معاونت ارتباطات سیار مخابرات منطقه خوزستان و پس از اخذ مجوزهای لازم، مکان‌یابی و تأمین زیرساخت شبکه، مراحل پرریزی (فونداسیون) و اجراء، وارد شبکه گسترده همراه اول شدند و روستائیان ساکن در این روستاها از خدمات شبکه پرسرعت ارتباطات سیار بهره‌مند شدند.

فلاح‌زاده با اشاره به راه‌اندازی سایت پرسرعت همراه در ماهشهر گفت: با نصب و راه‌اندازی دکل مخابراتی و سایت پرسرعت جدید در ماهشهر شبکه ارتباطی همراه اول این شهرستان توسعه و تقویت شد.

وی با اشاره به پیگیری راه‌اندازی تکنولوژی 4G بر روی این دکل، ادامه داد: این سایت هفتمین سایت پرسرعت و دکل مخابراتی از پروژه فاز ۹ توسعه شبکه همراه اول استان است که در راستای بهره‌مندی مشترکین از خدمات مطلوب و با کیفیت و افزایش پوشش آنتن دهی و رفع نقاط کور در مناطق مختلف، با تکنولوژی نسل ۲ و ۳ نصب و راه‌اندازی شد.

مدیرعامل شرکت مخابرات خوزستان با اشاره به اجرای سایت پرسرعت همراه و دکل مخابراتی در روستای زرافلقی‌بالا رامهرمز، عنوان کرد: با نصب و راه‌اندازی دکل مخابراتی و سایت پر سرعت جدید در روستای زرافلقی‌بالا از توابع شهرستان رامهرمز، این روستا زیر پوشش شبکه و دنتای پر سرت همراه اول قرار گرفت.

استان کهگیلویه و بویراحمد

سرپرست آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

۸۲ نیروی خدمت‌گزار جذب آموزش و

پرورش کهگیلویه و بویراحمد می‌شوند



سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد از جذب ۸۲ نیروی خدمتگزار و سربا‌دار در آموزش و پرورش استان خبرداد.

محمد جمالی در جمع کارکنان اداری آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد با تسلیت ایام دهه آخر صفر و گرامیداشت شهدای هفته دولت به اهمیت پروژه مهر اشاره کرد و گفت: پروژه مهر از اولویت‌های آموزش و پرورش استان است که در موضوع ثبت نام دانش‌آموزان، کلاس بندی، صدور ابلاغ و تأیید شرایط و ثبت سفارش کتب درسی، کارهای خوبی انجام شده اما ناکافی است که در فرصت اندک باقی مانده همکاران پیگیری لازم را جهت انجام ۱۰۰ درصدی اقدامات پروژه مهر انجام دهند.

وی بر پیگیری ویژه و رصد فعالیت‌های پروژه مهر توسط معاونین و کارشناسان در شهرستان‌ها تاکید و اظهار کرد: امیدواریم با رصد فعالیت‌های پروژه مهر، سال تحصیلی باشکوهی را در سطح استان آغاز کرده و دانش‌آموزان با شور و نشاط روانه کلاس‌های درس شوند.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد نظم و انضباط در ورود و خروج و رعایت سلسله مراتب اداری را مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: خوش رویی و خوش اخلاقی در برخورد با ارباب رجوع و سعه صدر در پاسخگویی را مدنظر قرار دهید.

به گزارش ایسنا، وی از جذب ۸۲ نیروی خدمتگزار یا سربا‌در در آموزش و پرورش استان تا مهرماه خبرداد و بیان کرد: در دومین آزمون استخدامی فرزندان شهدا و جانبازان بالای ۷۰ درصد موزون بند ج ماده ۸۷ قانون برنامه ششم توسعه به تعداد ۸۲ نفر تا مهرماه بعد از طی فرآیند قانونی گزینش و تأیید کمیسیون پزشکی جذب آموزش و پرورش خواهند شد.